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ورزش

۸۵ درصد باشگاه های  گناباد بدون مجوز

 صفری  / رئیس اداره ورزش و جوانان گناباد گفت: ۸۵ درصد از مجموع 
۴۰ باشگاه ورزشی این شهرستان بدون مجوز و نیازمند نظارت و سازمان 

دهی بیشتر هستند.
علی اصغر اکبری به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش افــزود: این 
باشگاه های ورزشی غیرمجاز بیشتر در رشته های فوتبال، سوارکاری، 
والیبال و پرورش اندام فعالیت دارند. وی ادامه داد: از مجموع هفت 
باشگاه سوارکاری در این شهرستان تنها دو باشگاه  مجوز دارند و پنج 
باشگاه دیگر با این که تنها دارای مجوز مرکز پرورش اسب هستند، ولی 
به صورت غیرمجاز سوارکاری را آموزش می دهند. وی تصریح کرد: 
فعالیت های باشگاه های ورزشی غیر مجاز آسیب های زیادی برای 
ورزشکاران به دنبال دارد و در صورت بروز حــوادث، مشکلاتی برای 
فعالان این بخش ایجاد می کند. اکبری افزایش نظارت و سازمان دهی 
باشگاه های ورزشی را رویکرد مهم اداره ورزش و جوانان گناباد ذکر 
کرد و از متصدیان این باشگاه ها خواست که از طریق مسئولان ذی ربط 
مجوز لازم را بگیرند. وی فرسودگی فضاهای ورزشی را از مشکلات 
مهم ورزش گناباد ذکر کرد و ادامه داد: به سازی باشگاه های فوتبال این 
شهرستان از جمله ورزشگاه های آزادی و تختی  و مجموعه های ورزشی 
شهرهای بیدخت و روشناوند از توابع این شهرستان در مجموع نیازمند 

۸۱ میلیارد ریال اعتبار است. 

ــن 3۰  ــک ــازی ــی ب ــزدانـ ســـیـــاوش یـ
ساله و خبر ساز مشهدی با وجود 
ــاک کــردن توییت جنجالی خود  پ
و عــذرخــواهــی رســمــی از ریــکــاردو 
هنوز  استقلال،  سرمربی  ساپینتو، 
هم وضعیت مبهمی دارد. به گزارش 
»ورزش ســه«، روز پیش از عزیمت تیم 
استقلال به اصفهان برای برگزاری بازی 
با ذوب آهن، بار دیگر نام سیاوش یزدانی 
با انتشار توییتی جنجالی و حساب نشده 
برسر زبان ها افتاد . او در توییت خود به 
برگزاری مراسم جشن تولد سرمربی تیم 

در مجموعه ورزشی انقلاب کنایه زده بود. انتشار 
این توییت نه تنها خشم ساپینتو را به همراه داشت، 
بلکه دیگر هم تیمی های سیاوش نیز از این اقدام او 
دلخور شدند، چون آن ها صرفا به نشانه احترام به 
سرمربی تیم شان در مراسم جشن تولد او شرکت 
کردند و هیچ عکسی از این مراسم را نیز در صفحات 
خود بارگذاری نکردند.به هر صورت پیش  بینی می 
شد با پاک کردن این توییت و همچنین عذرخواهی 
رسمی سیاوش یزدانی، این بازیکن بعد از بازی 
با آلومینیوم اراک به اردوی تیم برگردد، اما این 
اتفاق در تمرینات روز گذشته این تیم رخ نداد. اگر 
امروز هم یزدانی موفق به بازگشت به اردوی تیم 

استقلال نشود، به نظر می رسد بازگشت او به بعد 
از بازی با هوادار موکول شود. بعد از برگزاری هفته 
یازدهم لیگ برتر، مسابقات لیگ به خاطر اردوی 
آماده سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی به 
صورت موقت تعطیل و استقلال نیز مهیای بازی 
شود. می  نساجی  مقابل  در  سوپرجام  حساس 
ریکاردو ساپینتو، مثل دیگر هموطن خود کارلوس 
کی روش تاکید زیادی روی نظم و انضباط دارد و 
پیشتر هم به بازیکنان استقلال تاکید کرده بود که 
نظم و انضباط تیمی و همچنین حفظ احترام یکدیگر 
برای او بسیار مهم است و در واقع این دو موضوع خط 

قرمز وی به حساب می آید.

ابهام در بازگشت بازیکن مشهدی به تمرینات استقلال

علی ترابی-    یکی از اتفاقات خیلی خوبی که چندی پیش در رقابت های قهرمانی نوجوانان 
آسیا به وقوع پیوسته است، مدال آوری دو نوجوان مشهدی است که با اولین حضورشان در 
مسابقات برون مرزی به مدال های خوش رنگی دست یافتند و متاسفانه در خراسان رضوی 

کمتر دیده شده اند. 
ورزشکارانی که برای رسیدن به این عنوان مهم سختی های زیادی کشیدند و با وجود بی مهری 
ها ، باز هم به مدال طلا و برنز رسیدند که ستودنی است. رقابت های دوومیدانی قهرمانی 

نوجوانان آسیا در دو بخش دختران و پسران از ۲۱ تا ۲۴ مهر به میزبانی کویت برگزار و تیم ملی 
ایران صاحب ۱3 مدال شد  . در بین دونده های حاضر در این مسابقات دو ورزشکار مشهدی 
هم بودند که برای اولین بار مسابقات برون مرزی را تجربه می کردند و خوشبختانه با آمادگی 
بالایی که داشتند، به طلا و برنز رسیدند. سجاد آقایی ۱7 ساله در دوی ۴۰۰ متر با ثبت زمان 
۴۸:37 ثانیه موفق به کسب مدال طلا شد و ستایش امینی نیز در ۲۰۰۰ متر بامانع با ثبت 
زمان 7:۱۶:۶۹ دقیقه ضمن شکستن رکورد ملی رده سنی نوجوانان بر سکوی سوم ایستاد و 

مدال برنز گرفت. هر چند که این اتفاق خوشایند و با اهمیت از سوی هیئت دوومیدانی استان به 
خوبی دیده نشده و طبق روال گذشته در اطلاع رسانی اخبار افتخار آفرینی ورزشکاران عملکرد 
ضعیفی داشته است،اما با این حال افتخاری به دست آمده است که نشان دهنده استعدادهای 
فراوان جوانان این استان است که با وجود حمایت نشدن باز هم رکوردشکنی می کنند.  به این 
بهانه گپ و گفتی با این دو نوجوان دونده داشتیم که خود را برای مسابقات مهم تر المپیک و 

جهانی آماده می کنند.

سرمربی تیم فوتسال فرش آرا:

 مقابل تیم های هم سطح محکوم به پیروزی هستیم
مربی  بازیکن تیم فرش آرا گفت: در مقابل 
تیم هایی که با ما هم سطح هستند، باید 
برنده از زمین خارج شویم.قدرت بهادری 
ــروزی 3 بــر ۲ تیمش مقابل  ــی در بـــاره پ
سفیرگفتمان در چارچوب هفته دهم لیگ 
ــدار سختی  برتر فوتسال اظهار کــرد: دی
مشهد  در  که  نبود  شرایطی  و  نداشتیم 
مقابل سفیرگفتمان به مشکل بخوریم، 
اما به دلیل شکست های اخیر فــرش آرا، 
آن قدر روی بازیکنان و تیم فشار بود که 
باعث شد کار مقابل تیم هم سطح خودمان 

گره بخورد.
وی افــزود: می توانستیم بازی ساده تری 
مقابل این تیم داشته باشیم و به راحتی 3 
امتیاز این بازی را کسب کنیم. در برخی 
بازی ها بازیکنان شرایط خوبی ندارند و 
حتی نمی توانند به خوبی پــاس دهند و 

دریبل بزنند. در این دیدار مجبور شدیم 
از تاکتیک پاورپلی استفاده کنیم که در 
نهایت موفق به گلزنی و کسب 3 امتیاز این 

دیدار شدیم.
سرمربی فرش آرای مشهد در باره عملکرد 
ــرد: داور عملکرد خوبی  داوری بیان ک
داشت. بخش زیادی از نیمه دوم را پاورپلی 
کردیم که درگیری بازیکنان کمتر شد و 

شرایط سختی برای داور به وجود نیامد.
بهادری در باره تداوم راه فرش آرا تا پایان 
سه  ــرد:  ک خاطرنشان  نخست  نیم فصل 
بــازی دیگر تا پایان نیم فصل با تیم های 
هم سطح خودمان در پیش داریم. قطعا در 
این بازی ها باید امتیاز بگیریم. هفته آینده 
نیز با تیم صنایع پشتیبان هرمزگان بازی 
داریم که در زمین خودش عملکرد خوبی 
دارد و از تیم های بزرگ امتیاز گرفته است.

بوکسور ملی پوش مشهدی:

 اهداف بزرگی در قهرمانی آسیا دارم
مسابقات قهرمانی بوکس آسیا از دهم آبان  ماه به میزبانی 
اردن برگزار خواهد شد و ترکیب تیم ملی بوکس بزرگ سالان 
ایران نیز برای حضور در پیکارهای قهرمانی سال ۲۰۲۲ آسیا 

مشخص شد.در بین ۱۲ ورزشکار اعزامی به مسابقات   
۶7 کیلوگرم از آن یک خراسانی به نام  وزن 

علی حبیبی نژاد است که اهداف بزرگی در 
این مسابقات دارد.ایــن ملی پوش بوکس 

کشورمان در این باره گفت: از حضور در 
مسابقات بوکس قهرمانی آسیا اهداف 
بزرگی دارم . سال ها منتظر چنین فرصتی 

بـــودم.او در بــاره شرایط خــود در آستانه 
مسابقات بوکس قهرمانی آسیا افزود: خدا 

انتخابی  سنگین  چرخه  از  توانستم  شکر  را 
با موفقیت بیرون بیایم و در تیم ملی  بازیکن ثابت 

شوم. حضور در تیم ملی تازه ابتدای مسیر من است و اهداف 
بزرگی از حضور در قهرمانی آسیا دارم . دوست دارم با خوش 
 رنگ ترین مدال از مسابقات بیرون بیایم. کسب مدال در آسیا 

کار بسیار سختی است، اما انگیزه بسیار بالایی دارم و امیدوارم 
با کسب مدال و عملکرد خوب جواب کادرفنی را بدهم.

وی در خصوص رقبای خود اظهار کرد: برای حضور در این 
مسابقات خیلی وقت است که برنامه ریزی کردم و می دانم 
حریفان سرسخت و خوبی در وزنم حضور دارند. 
با توجه به این که برخی کشورهای آسیایی 
از قدرت های جهان هستند، قطعاً سطح 
مسابقات این دوره نیز بسیار بالا خواهد 
بود. سال هاست که منتظر چنین فرصتی 
هستم و به کسب بهترین نتیجه امیدوارم.
ملی پوش بوکس ایران با تمجید از ترکیب 
تیم ملی بوکس گفت: خدا را شکر تیم بسیار 
یکدست و خوبی برای این مسابقات داریــم که 
از کادرفنی قوی و توانایی نیز برخوردار است. اتحاد 
و همدلی خوبی نیز در تیم وجود دارد و امیدوارم در پایان 
مسابقات بتوانیم با عملکردمان جامعه بوکس و مردم ایران 

را خوشحال کنیم.

رویش سجاد آقایی از زمین های خاکی 
سجاد آقایی دونده ۱7 ساله مشهدی است که دوومیدانی را از زمین 
های خاکی روستای »چهار برج« آغاز کرده و با سختی هایی که طی 
این سال ها با آن رو به رو بوده، کنار آمده و توانسته خود را به عنوان یک 
دونده حرفه ای معرفی کند.کسی که بیش از پنج سال است مسیر چند 
کیلومتری منطقه شاهنامه سه راه فردوسی تا میدان خیام مشهد را با 
اتوبوس طی می کند تا برای پرچم کشورش در رویدادهای بین المللی 
افتخارآفرینی کند.او انگیزه ورودش به دنیای دوومیدانی را حضور در 
مسابقات دانش آموزی اعلام می کند و در این باره می گوید: از سال 

۹۶ وارد رشته دوومیدانی شدم.
ــدارس مسابقات  زمــانــی در مـ
دوومیدانی برگزار می شد که 
من هم شرکت کردم و توانستم 
مقام های خوبی کسب کنم و پس 
از چند سال به استعداد خودم در 
این رشته پی بردم . یک سال نزد 
مربی به نام کوثری کار کردم و 
حالا حدود پنج سال است که این 
رشته را به صورت حرفه ای تر نزد 
مربی ام کلانتری دنبال می کنم 
که در ایــن مسیر حمایت های 

خیلی خوبی از سوی او داشتم.
ــی با  ــان ــراس  ایـــن ورزشـــکـــار خ
استعداد که جزو آینده داران 
محسوب  ــان  ــورم ــش ک ورزش 
ــی شـــود و نــیــازمــنــد حمایت  م
ــت، تاکنون  هــای بیشتری اس

افتخارات خوبی کسب کرده و در این باره می افزاید:رشته تخصصی 
ام در دوومیدانی ۴۰۰ متر با مانع است.اکنون دو طلای ۴۰۰ و 
۸۰۰ متر با مانع کشوری دارم. دو نقره ۸۰۰ متر با مانع نیز در 
رقابت های کشوری نوجوانان کسب کرده ام.همچنین در مسابقات 
ــا)ع( که در مشهد برگزار شد ،حضور  بین المللی جــام امــام رض
داشتم و در ماده ۴۰۰ متر با مانع به مقام هشتمی دست یافتم.
آخرین مدالی که تاکنون کسب کردم و جزو مهم ترین افتخاراتم 
محسوب می شود، طلای مسابقات اخیر آسیایی است که خیلی 

برایم ارزشمند است.
سجاد آقایی حس خوبی از اولین حضورش در رقابت های بین المللی 

دارد که با مدال خوش رنگ طلا هم همراه شده است و در این باره 
خاطر نشان می کند:امسال به تیم ملی دوومیدانی نوجوانان دعوت 
شدم  و در اولین حضور در مسابقات برون مرزی هم به طلا دست 
یافتم. با توسل به امام رضا)ع( راهی مسابقات قهرمانی آسیا شدم. 
این رقابت ها با دیگر مسابقات خیلی فرق داشت ولی خوشبختانه 
پرشور ظاهر شدم. سطح مسابقات هم خیلی بالا بود و حریفان خوبی 
از کشورهای مختلف در این رویداد حضور داشتند. اما با تلاش و لطف 
خداوند توانستم در ماده ۴۰۰ متر با مانع قهرمان آسیا شوم.  وی 
بــه حــس و حالش پــس از کسب 
مدال طلای آسیا اشاره می کند 
و می افزاید: حس خیلی خوبی 
ــدال گرفتم. وقتی  داشتم که م
مدال گرفتم ، بغض کردم و گریه ام 
تمامی نداشت. وقتی پرچم ایران 
را به من دادند خوشحال شدم و 
آن را بوسیدم .واقعا حس متفاوتی 
بود که تاکنون تجربه نکرده بودم.

این دونده طلایی از اکنون خود 
را برای مسابقات مهم سال آینده 
آمــاده می کند که در این مسیر 
کمبودها و سختی های زیادی 
پیش رو دارد و بــایــد بــتــوانــد با 
حمایت های مسئولان آن ها را 
کنار بزند.او به برنامه های سال 
آیــنــده و چــالــش هــایــی کــه دارد 
ــاره و تصریح می کند: سال  اش
آینده مسابقات المپیک جوانان و سپس رقابت های جوانان جهان 
را پیش رو دارم که تمام تمرکزم را روی این دو رویداد مهم گذاشتم.

اما در این مسیر نیازمند حمایت های بیشتری هستیم تا با دلگرمی 
و انگیزه ای که می گیریم خوب ظاهر شویم. ورزشــکــاران حرفه 
ای دغدغه های زیادی دارند و مکان تمرینی می خواهند.اگر این 
امکانات فراهم شود قطعا بهتر می توانیم در مقابل حریفان خارجی 
ظاهر شویم و رقابت کنیم.وی اضافه می کند: من روزانــه مسیر 
روستای چهار برج در شاهنامه تا میدان خیام را با اتوبوس طی می 
کنم که حدود ۴ ساعت باید وقت بگذارم. این سختی ها اصلا دیده 

نمی شود.امیدوارم شرایط تمرینی ما بهتر شود.

  نشان برنز آسیایی ستایش امینی با کفش پاره 
ستایش امینی ، دختر دونده مشهدی است که در رقابت های قهرمانی آسیا 
به مدال نقره رسیده است. کسی که مدت پنج سال است به صورت حرفه ای 
دوومیدانی را دنبال می کند و تاکنون افتخارات خوبی به دست آورده است.
هر چند که در این مسیر سختی هایی را به جان خریده و با پشتکاری که داشته 
همه موانع را کنار زده تا توانایی خود را در سطح بین المللی به رخ حریفان 
بکشد. این دونده که قبل از اعزام به مسابقات به دلیل نبود پیست تمرینی در 
کوه های هاشمیه تمرین می کرد، با وجود نداشتن کفش تمرینی خوب در 
آسیا درخشید.او دوومیدانی را از مسابقات مدارس شروع کرد و در این باره می 

گوید: استعدادم در مسابقات مدارس 
کشف شــد.در مسابقات دوومیدانی 
آموزشگاه ها شرکت کردم و توانستم 
مراحل موفقیت را یکی پس از دیگری 
طی کنم .سپس فهمیدم که در این 
رشته استعداد خیلی خوبی دارم و باعث 

شد دوومیدانی را حرفه ای دنبال کنم.
این ورزشکار که ۱7 سال دارد و می 
تــوانــد در آیــنــده افــتــخــارات بیشتری 
کسب کند، می افزاید: از ۱۲ سالگی 
دوومیدانی را شروع کردم و حالا پنج 
سال است که به صورت حرفه ای نزد 
مربی ام حمیده جوان تمرین می کنم. 
از سال ۹7 تاکنون در رویدادهای مهم 
کشوری شرکت کردم و به مقام های 
خوبی هم دست یافتم. ماده تخصصی ام 
دو هزار و سه هزار متر با مانع است که 
سال ۹۸ نایب قهرمان مــاده دو هزار 

متر با مانع در استعدادهای برتر نونهالان شدم.سال ۹۹ نقره صحرانوردی 
نوجوانان کشور را به دست آوردم.پارسال هم طلای صحرا نوردی نوجوانان 
کشور را به گردن انداختم. امسال در لیگ جوانان ایران سه طلا و یک نقره 
در ماده های مختلف کسب و حتی رکورد ملی را هم جابه جا کردم.از طرفی 
امسال به همراه تیم پلیمر خلیج فارس در مسابقات باشگاهی حضور داشتم 

که دو مقام سومی کسب کردم.
این دونده مشهدی با تلاش و پشتکارش امسال به تیم ملی نوجوانان راه یافت 
و برای اولین بار هم به مسابقات برون مرزی اعزام شد که رقابت نزدیکی با 
حریفان داشت و می توانست نقره ای شود اما یک ثانیه کم آورد. او از حال و 
هوای مسابقات آسیایی می گوید:سطح مسابقات آسیایی با دیگر رقابت هایی 

که تاکنون شرکت کرده ام، قابل مقایسه نیست. واقعا همه حریفان از آمادگی 
خوبی برخوردار هستند. من هم حس خوبی از حضور در اولین رویداد برون 
مرزی داشتم. با آمادگی بالایی شرکت کردم و حتی می توانستم به مقام دومی 
هم برسم اما با بدشانسی مواجه شدم. امینی تصریح می کند: فاصله من با 
ورزشکاری که مقام دومی ماده ۴۰۰ متر را کسب کرده است، خیلی کم بود، 
یعنی یک ثانیه کم آوردم و حریف هندی دوم شد. حس خوبی از مدال آوری در 
آسیا دارم ولی کمی ناراحت بودم که دومی را از دست دادم. وی خاطر نشان 
می کند: از همان اول مسابقات فکر می کردم که مدال بگیرم چون خیلی 

آماده بودم.
ستایش امینی در ادامه سخنان خود 
با اشاره به کمبودها و این که با کفش 
ــی مسابقات  نه چندان مناسب راه
ــت، می گوید: قبل  آسیایی شــده اس
از اعــزام به مسابقات قهرمانی آسیا، 
کفش تخصصی دوومیدانی ام مشکل 
پیدا کرده بود و به راحتی نمی توانستم 
مسابقه بدهم. این موضوع را حتی با 
هیئت دوومیدانی در میان گذاشتم و از 
آن ها درخواست کمک کردم، اما هیچ 
توجهی به من نشد و با همین کفش 
نه چندان مناسب مقام کسب کردم.
حالا توقع دارم که از من حمایت کنند و 
انتظار بیشتری از مدیران دارم.هر چند 
که ما تا قبل از اعزام به مسابقات آسیایی 
اصلا مکانی روباز برای تمرین نداشتیم 
و مجبور بودیم در کوه های هاشمیه 
تمرین کنیم .البته یک ماه منتهی به اعزام به مسابقات با پیگیری هایی که 
داشتیم ، پیست دوومیدانی مجموعه کوثر را در اختیار ما گذاشتند.سال آینده 
مسابقات جوانان قهرمانی آسیا را پیش رو دارم که برای آن برنامه ریزی کردم و 
امیدوارم حمایت شوم.چند روز قبل چند تن از ورزشکاران خانم مدال آور با وزیر 
ورزش دیدار داشتند که در بین آن ها ستایش امینی هم حضور داشت. وی در 
این باره می گوید: دیدار خیلی خوبی با وزیر ورزش داشتیم.همه ورزشکاران 
مشکلات و کمبودهای مربوط به خودشان را در میان گذاشتند و خواستار 
حمایت شدند.بخشی از مشکلات ما دیده شده و قرار است رفع شود. از طرفی 
این دیدار خیلی روی انگیزه و اعتماد به نفس ما تاثیر گذاشت، یعنی در این حد 

بود که بیشتر تمرین کنیم تا در مسابقات آینده با مدال به کشورمان برگردیم.

حسرت دونده های آسیایی!
گپ و گفتی با 2 دونده مشهدی که در اولین تجربه مسابقات برون مرزی مدال آوری کردند

رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن اعلام کرد:

درآمد سالن ها به شهرستان برنگشته است!
علی نوری/ رئیس اداره ورزش و جوانان بردسکن با گرامی داشت هفته تربیت 
بدنی گفت: با توجه به دستورالعمل ابلاغی، چند سالی است  که تمام اماکن 
ورزشی  این شهرستان  به بخش خصوصی واگذار شده است  و در آمد حاصل 
از آن ها باید صرف ورزش  شهرستان شود که متاسفانه دو سال است استان 
ریالی به شهرستان برگشت نداده است.  رضا غلامی زارع  افزود: پروژه خوابگاه 
ورزشکاران ،  جایگاه ویژه  ، پیست دوومیدانی  )تاتار( و  سکوهای مجموعه 
ورزشی شهید اسماعیلی شهرستان  به دلیل نبود اعتبار همچنان  نیمه تمام یا در 
حد کلنگ زنی باقی مانده است.  وی به بازدید میدانی خود برای رفع  مشکلات  
ورزش انابد  اشاره کرد و گفت:  دید ما به ورزش شهرستان  کشوری است و یکی 
از برنامه های  اداره ورزش و جوانان شهرستان تشکیل شورای ورزش روستاها 

و مراکز بخش هاست.  


